檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市公共運輸處　函

地址：70056臺南市中西區永華路一段36號4

樓

承辦人：邱煥桂

電話：06-2230292

傳真：06-2230331

電子信箱：cyi0636@mail.tainan.gov.tw

受文者：臺南市下營區公所

發文日期：中華民國106年8月22日

發文字號：南公運管字第1060875907號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(0875907A00_ATTCH1.pdf)

主旨：為麻豆區公所辦理「2017麻豆文旦節」所需，本市公車黃

幹線、棕10線、橘10線、橘10-1線於106年9月2日改道行

駛，請貴公司依說明內容配合辦理，請查照。

說明：

一、依據臺南市麻豆區公所106年8月14日麻所農建字第106052

5344號函辦理。

二、活動當天行經麻豆區公所公車路線全日改道如下；

(一)黃幹線：改由興中路-南61-忠孝路行駛（如圖示），「

麻豆公所」站當日不停靠。

(二)棕10線：興中路直行至終點站「麻豆國中」站，「麻豆

公所」、「曾文農工」、「大堀頭」等3站當日不停靠

。

(三)橘10線、橘10-1線：改由興中路直行，「麻豆公所」、

「曾文農工」等2站當日不停靠。

三、上述改道事宜，請貴公司於場站、沿線各站牌及網站公告

，俾利民眾搭乘。

1

32

第2頁，共2頁

裝

訂

線

四、副請麻豆區、學甲區、下營區、六甲區、柳營區、新營區

、白河區公所協助宣導行經轄內公車路線改道事宜，俾利

民眾搭乘使用。

五、副請華夏科技股份有限公司及寶錄電子股份有限公司於公

車動態系統及電子票證系統設定路線改道資訊。

正本：新營汽車客運股份有限公司、興南汽車客運股份有限公司

副本：臺南市麻豆區公所(含附件)、臺南市學甲區公所(含附件)、臺南市下營區公所(

含附件)、臺南市六甲區公所(含附件)、臺南市柳營區公所(含附件)、臺南市新營

區公所(含附件)、臺南市白河區公所(含附件)、華夏科技股份有限公司(含附件)

、寶錄電子股份有限公司(含附件)、本處各課（設施課、稽查課、營管課）(含

附件) 2017-08-22
10:02:57